Все члены Совета многоквартирного дома о времени и месте проведения данного заседания извещены 
заблаговременно.
Кворум имеется. Принято решение начать заседание.
Заседание ведет Председатель Совета МКД Конышева Оксана Александровна.

Повестка заседания:
1. Принять решение произвести монтаж освещения в доме № 21 по ул. Шошина, стоимость 88853 

руб. (восемьдесят восемь тысяч восемьсот пятьдесят три рубля), оплату произвести за 
«Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества, 
выполнить данный вид работ силами ИП Шумкин О.А.

2. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. 
Владивосток, ул. Шошина, 21 кв. 55.

ГРЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение произвести монтаж освещения в доме № 21 по 
ул. Шошина, стоимость 88853 руб. (восемьдесят восемь тысяч восемьсот пятьдесят три рубля), 
оплату произвести за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего 
имущества, выполнить данный вид работ силами ИП Шумкин О.А.

100% ЗА 0 % ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.